PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 КОВАРДИЦКОЕ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2023                                                                                                      № 682
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования от 30.12.2021 № 564 «Об утверждении муниципальной программы «Информационное общество в муниципальном образовании Ковардицкое»
         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации муниципального образования Ковардицкое  Муромского района Владимирской области от 22.09.2021 № 407а «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ  муниципального образования  Ковардицкое Муромского района», руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Ковардицкое Муромского района  Владимирской области,  п о с т а н о в л я ю:
       1. Внести в приложение к Постановлению администрации муниципального образования от 30.12.2021 № 564  «Об утверждении муниципальной программы «Информационное общество в муниципальном образовании Ковардицкое» следующие изменения:

      1.1. Таблицу 2 «Структура муниципальной программы «Информационное общество в муниципальном образовании Ковардицкое»  изложить в новой редакции согласно приложению  № 1.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования                    Л.В. Щербакову.
      3. Настоящее постановление  вступает в силу с  даты его подписания и              подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района.
	Глава администрации

муниципального образования

	                                  В.В. Данилов

  Приложение №1
к постановлению администрации

муниципального образования

Ковардицкое
от 03.10.2023 № 682
III. Структура муниципальной программы

	№

п/п
	Задачи структурного элемента
	Краткое описание ожидаемых эффектов от реализации задачи структурного элемента
	Связь с показателями

	1
	2
	3
	4

	1.
	Тип структурного элемента (подпрограмма) «Наименование»

	Ответственный за реализацию
	Срок реализации (год начала-год окончания)

	1.1.
	Задача 1

	1.2.
	Задача N

	Комплекс процессных мероприятий «Развитие и обеспечение функционирования информационно-технологической инфраструктуры администрации муниципального образования Ковардицкое, повышение надежности работы аппаратных средств и обеспечение защиты информации»

	Ответственный за реализацию Администрация муниципального образования Ковардицкое Муромского района (Щербакова Л.В.)
	2022-2025

	1.1.1.
	Задача 1 Формирование современной информационной и телекоммуникационной инфраструктуры, предоставление на ее основе качественных услуг и обеспечение высокого уровня доступности для населения информации и технологий.

	Повышение открытости информации о деятельности органов местного самоуправления, внедрение механизмов обратной связи.
	Доля граждан, использующих механизм получения муниципальных услуг в электронной форме, а также с использование системы межведомственного взаимодействия.

Пояснительная записка

к   постановлению администрации муниципального образования от 03.10.2023 № 682 «О внесении изменений в постановление администрации  от 30.12.2021  №  564 «Об утверждении муниципальной программы «Информационное общество в муниципальном образовании Ковардицкое».

	Наименование Программы, структурного элемента, цели, задачи, показателя
	Действующая редакция
	Планируемая редакция

	Комплекс процессных мероприятий
	Комплекс процессных мероприятий «Развитие и обеспечение функционирования информационно-технологической инфраструктуры муниципального образования Ковардицкое, повышение надежности работы аппаратных средств и обеспечение защиты информации»
	Комплекс процессных мероприятий «Развитие и обеспечение функционирования информационно-технологической инфраструктуры администрации муниципального образования Ковардицкое, повышение надежности работы аппаратных средств и обеспечение защиты информации»